[bookmark: _GoBack]

[image: ГЕРБ_ЦВЕТ]
                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03.05.2024                                     № 56                                   ст. Калининская

Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения
Калининского сельского поселения на 2024год

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», учитывая заключение по итогам публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализированной схемы теплоснабжения Калининского сельского поселения Цимлянского муниципального района на 2025 год от 30.04.2024, Администрация Калининского сельского поселения
П о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Калининского сельского поселения на 2025 год согласно приложению.
2. Разместить на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения утверждённую актуализированную схему теплоснабжения Калининского сельского поселения на 2025 год.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                            А.Г.Савушинский

image1.jpeg